Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 24 СЕССИЯ
___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 119

от 10 июня 2021 г                                                                                                        п. Кичера
О назначении и проведении опроса граждан
по вопросу  выбора способа накопления ТКО

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 19 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решил:
 1. Назначить опрос жителей  п. Кичера,   проживающих в многоквартирных домах по ул. Таллинская, ул. Зеленая и ул. Мелиораторов, д.7б  в целях учета мнения населения по вопросу выбора способа накопления ТКО. В опросе граждан имеют право участвовать жители муниципального образования, обладающие избирательным правом.
2. Инициатором проведения опроса является глава МО ГП «поселок Кичера».
3.  Провести опрос граждан с 11 июня года по 15 июня 2021г

3.  Утвердить форму опросного листа по форме согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4. Утвердить состав комиссии по проведению опроса граждан  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель  Совета депутатов
     МО ГП «поселок Кичера»                                                                           Р.А. Привалова

Приложение 1
Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
__________________________________________________________________
В соответствии со ст. 19 Устава МО ГП «поселок Кичера», администрация поселения проводит опрос жителей МКД по выбору способа накопления ТКО.
	Просим выразить Ваш согласие (за), несогласие (против) по вышеуказанному опросу
адрес: п. Кичера, ул. ________________________________
	№ кв.
	ФИО
	бесконтейнерный
(эстакады)
	контейнерный
(площадка)
	подпись

                Итоги голосования:
1. «Эстакады»
за - ____________________________________________________________
против - ________________________________________________________

2. «Контейнеры»
за - ____________________________________________________________
против - ________________________________________________________

Приложение 2
Состав комиссии
по проведению опроса граждан

1. . Ильенко Надежда Викторовна – председатель комиссии;
2. Березовская Виктория Николаевна;
3. Новицкая Анна Ильинична.